[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2018 № 560
О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2019 года, и внесении изменений в некоторые постановления Главы города
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области
п о с т а н о в л я ю

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2019 года (далее – Перечень).
2. Координаторам муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области обеспечить разработку муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу пункт 18 Перечня муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2017 года, утвержденного постановлением Главы города от 30.09.2016 №671 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2017 года»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 13.12.2016 №842, 01.02.2017 №53, 16.02.2017 №98, 24.03.2017 №185, 28.06.2017 №486, 28.12.2017 №988).

4.
Внести изменения в постановление Главы города от 28.12.2017 №989 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2018 года»:

4.1. Признать утратившими силу пункты 2, 3 Перечня муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2018 года.

4.2. Пункт 4 Перечня муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2018 года, считать пунктом 2.
5. Пункты 3,4 настоящего постановления вступают в силу с 01.01.2019.

6.
Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
7.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления финансово-экономического развития Шматко С.Д.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа
А.А. Лобков
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа
от 29.08.2018 № 560
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области,

реализация которых планируется с 2019 года

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области
	Координатор муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области
	Муниципальный
заказчик муниципальной программы городского округа Фрязино
Московской области

	1
	2
	3
	4

	1.
	Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Московской области
	заместитель главы администрации Егоров А.Д.
	администрация
городского округа Фрязино

	2.
	Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности на территории городского округа Фрязино Московской области
	заместитель главы администрации – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи Саламатин А.В.
	администрация
городского округа Фрязино

	3.
	Развитие информационной и технической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики городского округа Фрязино Московской области
	заместитель главы администрации – начальник управления безопасности
Танасийчук В.В.
	администрация
городского округа Фрязино